
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte der 

Hansjakobschule Rastatt 

 

Biersch@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Biersch  

Boegel@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Boegel  

Durban@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Durban  

Ernst@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Ernst  

Freund@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Freund  

Kiefer@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Kiefer  

Meier@hjs.ra.schule-bw.de´   Frau Meier  

Metz@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Metz  

Oeder@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Oeder  

Rief@hjs.ra.schule-bw.de    Frau Dr. Rief  

Schmidt@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Schmidt 

Schoch@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Schoch  

Stebe-Deinert@hjs.ra.schule-bw.de  Frau Stebe-Deinert  

v.Oeynhausen@hjs.ra.schule-bw.de Frau von Oeynhausen  

Wildermuth@hjs.ra.schule-bw.de  Frau Wildermuth  

Wintrich@hjs.ra.schule-bw.de   Frau Wintrich  

 

 

         

 



 

 

 

 

Stand 27.09.21 


